
 
 
 
Temeljem članka 13. stavak 7. Zakona o zaštiti od požara (“Narodne novine”, broj: 
92/10), i članka 46. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik” Zadarske županije 
broj:l6/09, 19/09), Općinsko vijeće Općine Ražanac na 6. sjednici održanoj 21. ožujka 
2014. godine donosi: 
 
 

  ODLUKU 
o reviziji procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije 

 
 

Članak 1. 
 
Usvaja se revizija procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije. 
 

Članak 2. 
 
Revizija procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije nalazi se u privitku 
ove Odluke i čine njezin sastavni dio. 
 

Članak  3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Zadarske županije''. 
 
KLASA:214-04/14-01/04 
UR.BR.:2l98-10-14-l 
Ražanac, 21.03.2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                     Nediljko Jović, dr.med.                                                       
 
 


